UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 163/THCS HTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 07 tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần 25 - Năm học 2024-2025

(Từ 10/3 đến 15/03/2025)

I. Nhận xét công tác tuần 24

- Triển khai thực hiện Kế hoạch dạy thêm học thêm theo TT29 đối với đối tượng học

sinh đăng ký ôn thi tuyển sinh THPT năm học 2025-2026.

- Tổ chức cho HS tham dự Kỳ thi chọn HSG cấp Tỉnh năm học 2024-2025. Giáo viên

đi làm thi theo phân công nhiệm vụ.

- Tiếp tục tập luyện điền kinh cho HS tham gia cấp Tỉnh. Tiếp tục tham gia Giải bóng

đá Cúp Hà Lan cấp thành phố.

- Triển khai KH tổ chức hoạt động trải nghiệm thực địa cho học sinh.

- Nhà trường và Công đoàn phối hợp tổ chức Kỷ niệm ngày quốc tế phụ nữ 8/3.

- Kiểm tra nội bộ tháng 3 theo kế hoạch.

II. Nhiệm vụ tuần 25

- Chuẩn bị toàn bộ điều kiện thiết yếu để tổ chức kiểm tra giữa kỳ 2 năm học 2024-

2025.

- Tổng hợp danh sách HS đăng ký thi OLYMPIC và thi thử tuyển sinh THPT.

- Thực hiện kiểm tra nội bộ tháng 3/2025.

Công việc cụ thể

Thời

gian

Nội dung công việc Chỉ đạo Thực hiện

10/3 Tổng hợp số lượng học sinh đăng ký tham gia trải

nghiệm

LĐNT GVCN khối

6,7,8;

 đ/c Phạm Huyền

11/3 Thực hiện nhiệm vụ dạy và học theo KHGD

Báo cáo số lượng HS đăng ký thi thử tuyển sinh

THPT về PGD

LĐNT

GVCN lớp 9

12/3 Thực hiện nhiệm vụ dạy và học theo KHGD

Tổ CM duyệt đề KTGHK II.

LĐNT Toàn trường

13/3 Thực hiện nhiệm vụ dạy và học theo KHGD

Tập huấn công tác chủ nhiệm lớp

CM nhà trường duyệt đề KTGHK II

LĐNT

PHT

Toàn trường
đ/c PHT, đ/c

Thơm, Ng.Hồng

14/3 Thực hiện nhiệm vụ dạy và học theo KHGD

In, sao, niêm phong đề KTGHK II.

LĐNT Toàn trường

Tổ HC

15/3 Thực hiện nhiệm vụ dạy và học theo KHGD

In, sao, niêm phong đề KTGHK II.

LĐNT Toàn trường

Tổ HC

Niêm yết danh sách HS tham gia KTGHK II.

Chú ý:

-

Nơi nhận:

- LĐ nhà trường: Chỉ đạo

- TTCM, GVNV: thực hiện

- Lưu: VP, website nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy